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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar uppréttad i1 svenska kronor, SEK.
Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Bostadsrittsforeningen

Foreningen registrerades hos Bolagsverket 2019-04-16.

Foreningens verksamhet kommer beskattas som ett privatbostadsforetag.

Med privatbostadsforetag avses bl a en svensk ekonomisk forening vars verksamhet till klart Gvervigande del bestar i
att at sina medlemmar tillhandahalla bostidder i byggnader som 4dgs av foreningen.

Kommunal avgift for ar 1 - 15 efter faststillt virdear utgér ej. Fran ar 16 utgér hel fastighetsskatt enligt géllande regler.

Fastigheten

Foreningen #ger fastigheten Uppsala Kabo 79:1.

Inflyttning har skett under vintern 2021.

Fastigheten bestar av 50 ldgenheter, total BOA c:a 2 921 m2 samt 3 st lokaler total LOA c:a 190 m2.
Fastighetsforsdkring har tecknats till fullvirde hos Trygg-Hansa.
Garantitiden 4r 5 ar och garantibesiktning kommer att ske under 2023.
GAR-BO Forsikring AB har utstillt en sdkerhet for inbetalda insatser.
Fastigheten &dr upplaten med dganderitt.

Bostadsrittsforeningen har ingen aktuell underhallsplan.

Foreningen har tecknat entreprenadavtal med RAW Property AB.

Den slutgiltiga anskaffningskostnaden har uppgatt till 107 268 000 kr.

H:indelser under verksamhetsaret
Kriget i Ukraina har inte paverkat utvecklingen av féreningens verksamhet, stéillning och resultat.

Resultatet efter avskrivningar dr negativt. Rorelseresultatet fore avskrivningar landar pa drygt 1 474 Tkr,
vilket innebdr att det har funnits medel for att klara de 16pande kostnaderna.
De avgiftshdjningar som dr genomforda dr for att framéver klara de 6kade kostnaderna.

Styrelse och revisorer
Styrelsen har haft féljande sammansittning t o m 2023-03-06:

Axel Stolt, Ledamot, Ordférande
Hélene Fjillbéack, Ledamot
Marcus Hurtig, Ledamot

Stefan Hurtig, Ledamot
Katharina Israel, Ledamot

Styrelsen har haft féljande sammansittning efter extra foreningsstimma 2023-03-06:

Axel Stolt, Ledamot, Ordforande
Hélene Fjillback, Ledamot
Marcus Hurtig, Ledamot
Marilina Castellano, Ledamot
Katharina Israel, Ledamot
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Styrelsen har haft féljande sammansittning efter ordinarie foreningsstimma 2023-05-31:

Axel Stolt, Ledamot

Alexandra Sundin, Ledamot

Marilina Castellano, Ledamot

Katharina Israel, Ledamot, Ordforande
Andreas Wiig, Ledamot fran slutet av juni

Suppleanter har varit Donatus Mesumbe
Styrelsen har under aret arbetat med flera féreningsangelédgenheter i produktionsskedet samt avhallit
11 protokollférda sammantriaden samt en extrastimma 2023-03-06.

Ordinarie foreningsstimma holls 2023-05-31

Revisor
Ernst & Young AB - Uppsala

Bostadsrittsforeningens forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har skotts av Besqab Forvaltning AB.

Arsavgifter
Medlemsavgifter hojdes under dret med 15%
Arsavglften 2024 kommer att htjas med 10% fran juni

Foretagets site dr Uppsala.

Flerarsjamforelse*

2023 2022 2021 2020 2019
Nettoomsittning 2 825 525 2 180 076 0 0 0
Res. efter finansiella poster -1 445 369 -1 136 259 0 0 0
Soliditet (%) 69,5 69,7 70,1 0,0 0,0
Arsavgift per m2 803,00 0 0 0 0
Arsavg andel tot rorelseint (%) 78,00 0 0 0 0
Skuldsittning per m2 - 1 13 283 0 0 0 0
Skuldsittning per m2 - 2 14 147 0 0 0 0
Sparande per m2 134 0 0 0 0
Rintekénslighet (%) 18 0 0 0 0
Energikostnad per m2 207 0 0 0 0

*Definitioner av nyckeltal

- Nettoomsittning: Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intiktskorrigeringar

- Res. efter finanseilla poster: Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intékter och kostnader
-Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

- Arsavglft per m2: Arsavgift dividerat med yta upplaten med bostadsriitt

- Arsavg andel tot rorelseint (%): Arsavgifternas andel i procent av de totala intikterna

- Skuldsittning per m2 - 1: Réntebédrande skulder / yta upplaten med bostadsritt och hyresriitt

- Skuldsittning per m2 - 2: Réntebdrande skulder / yta upplaten med bostadsriitt

- Sparande per m2: Arets resultat + arets avskrivningar + drets utrangeringar - kostnadsfort planerat underhall / yta upplaten med
bostadsritt och hyresritt

- Rintekinslighet: Utgiftsokning vid en procentsats hojd réinta / arsavgifter

- Energikostnad per m2: Kostnad uppvérmning, el och vatten / yta upplaten med bostadsritt och hyresritt. Vidarefakturerat belopp kr
543 161,00

Medlemsinformation

Antal medlemmar vid rikenskapsarets borjan 87
Antal tillkommande medlemmar under ridkenskapsaret 10
Antal avgaende medlemmar under rikenskapsaret 10
Antal medlemmar vid rikenskapsarets slut 87
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Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstdmma:

Reservering till fond for yttre underhall
Arets forlust

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Forslag till behandling av foreningens forlust
Till féreningsstimmans forfogande star
balanserad forlust

arets forlust

Styrelsen foreslar att
i ny rdkning 6verfores

Medlems- Upplatelse- Fond for yttre Uppskrivn.- Fritt eget
insatser avgifter underhall fond kapital
69 171 000 29 209 000 133 874 0 -1270 133
146 775 -146 775
-1445 369
69 171 000 29 209 000 280 649 0 -2 862 277
-1416 908
-1445 369
-2 862 277
-2 862 277
-2 862 277

Betriffande foreningens resultat och stéllning i 6vrigt hdnvisas till efterféljande

resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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RESULTATRAKNING 2023-01-01 2022-01-01
Not 2023-12-31 2022-12-31
Rorelsens intikter m.m.
Nettoomsittning 2 2 825525 2 180076
Ovriga rorelseintikter 49 739 0
2 875 264 2180076
Rorelsens kostnader
Driftskostnader -1 161 049 -952 356
Ovriga externa kostnader 3 -167 738 -91 407
Personalkostnader 4 -72 281 -36 140
Avskrivning av materiella anliggningstillgangar -1 886 129 -1728 947
-3 287 197 -2 808 850
Rorelseresultat -411 933 -628 774

Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i intresseforetag och gemensamt styrda

foretag 0 0
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 13 0
Réntekostnader och liknande resultatposter -1 033 449 -507 485

-1 033 436 -507 485
Resultat efter finansiella poster -1 445 369 -1 136 259
Arets resultat -1 445 369 -1136 259
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar
Materiella anléggningstillgangar

Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

~N
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2023-12-31

136 406 924

136 406 924

136 406 924

64 649
0
53 766

118 415

1 348 993

1348 993

1467 408

137 874 332

2022-12-31

138 293 053

138 293 053

138 293 053

0
2924
64 271

67 195

1212947

1212947

1280 142

139 573 195
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Aktuell skatteskuld
Byggnadskreditiv

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2023-12-31

98 380 000
280 649

98 660 649

-1416 908
-1 445 369

2022-12-31

98 380 000
133 874

-2 862 277

98 513 874

-133 874
-1 136 259

95 798 372

27 828 000

27 828 000

13 496 584
24 691
50610

196 097
479 978

14 247 960

137 874 332

-1270 133

97 243 741

27 828 000

27 828 000

13 705 292
14 869

99 790
170 088
511415

14 501 454

139 573 195
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KASSAFLODESANALYS 2023-01-01 2022-01-01
Not 2023-12-31 2022-12-31
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat 2 -411 933 -628 774
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 1 886 129 1728 946
Erhéllen rinta m.m. 13 0
Erlagd réinta -1 033 449 -507 484
Betald fastighetsskatt -49 180 99 790
Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore foridndringar av rorelsekapital 391 580 692 478
Kassaflode fran fordndringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar -64 649 4725 000
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar 13 429 3902 235
Minskning(-)/6kning(+) av leverantorsskulder 9822 -12 131
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder -5 428 -41 309 300
Kassaflode fran den lopande verksamheten 344 754 -32.001 718
Investeringsverksamheten
Forvirv av byggnader och mark 5 0 -15 400 000
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0 -15 400 000

Finansieringsverksamheten

Upptagna langfristiga 1an 0 41 533 292
Amortering langfristiga lan -208 708 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -208 708 41533 292
Forindring av likvida medel 136 046 -5 868 426
Likvida medel vid arets borjan 1212947 7081 373
Likvida medel vid arets slut 1348 993 1212947
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NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning (K3).

Principerna ir oforandrade jamfort med féregaende ar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

eriga tillgangar, avsdttningar och skulder
Ovriga tillgangar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsviarden om inget annat anges nedan.

Fond for yttre underhall

Avsiittning till fond for yttre underhall gors arligen med ett belopp motsvarande minst det belopp som
angetts i ekonomisk plan intill dess foreningen upprittat en underhéllsplan. Dérefter skall avsittning ske
enligt underhallsplan. Denna 6verforing gors mellan fritt och bundet eget kapital, efter att beslut fattats
av stdmman, och tas ej som kostnad i resultatrdkningen.

Materiella anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvéirde minskat med ackumulerade avskrivningar

och eventuella nedskrivningar.

Materiella anldggningstillgdngar har delats upp pa betydande komponenter nir komponenterna har vésentligt olika
forbrukningstid.

Avskrivningsbart belopp utgors av anskaffningsvirdet minskat med ett berdknat restvirde om detta dr vésentligt.
Avskrivning sker linjart 6ver den forvintade nyttjandeperioden.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Antal ar
Byggnader
Stomme och grund 120
Stomkompletteringar, innervigger 50
Inre ytskikt 25
Fasad & Fonster 50
Yttertak 40
Maskiner och andra tekniska anldggningar
Virme och Sanitet (VS), El,
Ventilation, Hiss etc, Styr och 6vervakning 20-60
Restpost 50

Intiktsredovisning .
Intikter redovisas till det verkliga virdet av vad som erhallits eller kommer att erhallas. Arsavgifter och hyror
aviseras i forskott men redovisas sa att endast den del som belper pa rikenskapsaret redovisas som intikt.

Inkomstskatt

Bostadsrittsforeningar betalar inte skatt for inkomster fran fastigheten ej heller for rinteinkomster till den del
de tillhor fastigheten. Endast inkomster som inte hor till fastigheten skall tas upp till beskattning.
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NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Noter till resultatrikningen

Not2  Nettoomsittning 2023 2022
Nettoomsiittning uppdelad pd intéiktsslag

Arsavgifter 2242 186 1 847 520

Hyror lokaler 323922 187 380

Elf6rbrukning 205 164 108 501

Varmvattenforbrukning 49 338 22 184

Ovriga intakter 54 654 14 490

2 875264 2 180 075

Not3  Ovriga externa kostnader 2023 2022

Forvaltningsarvode 60 000 55 000

Bankkostnader 4 848 2026

Revision 38 573 32083

Ovrig administration 8377 2298

Forbrukningsinventarier 49 580 0

Kontorsmaterial 200 0

Bostadsritterna 6160 0

167 738 91 407

Not4  Personal 2023 2022

Loner och ersittningar 55000 27 500

Sociala kostnader 17 281 8 640

Summa 72281 36 140

Noter till balansrikningen

Not 5

Not 6

Byggnader och mark

Ingédende anskaffningsvirde
Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat vérde

Redovisat virde byggnader
Redovisat virde mark

Taxeringsvirde
Taxeringsvirdet for foreningens fastigheter:
varav byggnader:

Ovriga fordringar

Entreprenor
Forvaltning
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2023-12-31

140 022 000
0

140 022 000
-1 886 129

2022-12-31

0
124 622 000

-3 615076

140 022 000
-1728 947

136 406 924

102 652 924
33 754 000

-1 728 947

136 406 924

122 551 000

88 204 000

2023-12-31

0
0

138 293 053

104 539 053
33 754 000

0

138 293 053

122 551 000

88 204 000

2022-12-31

2917
7

2924
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NOTER

Not 7

Not 8

Not 9

Not 10

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald moms hyreslokaler
Trygg Hans fastighetsforsakring
Bostadsritterna
Avfallshantering

Hiss

Langfristiga skulder

Amortering inom 1 ar
Amortering inom 2 till 5 ar

SBAB 32520995 13 496 584 5,11% 2024-01-05
SBAB 32521010 13914 000 1,62% 2026-12-11
SBAB 32521029 13914 000 1,38% 2024-12-11

Ovriga kortfristiga skulder

Moms SKV
AGA SKV
Depositioner
Entreprenéren

Byggnadskreditiv SBAB
Rorlig referensrinta 2,4%

Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Réntor
Manadsavgifter
Revision
Driftskostnader

Ovriga noter

Not 11

Stillda siikerheter

Fastighetsinteckningar
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2023-12-31

0
35388
6 160
0

12 218

53 766

2023-12-31

13 496 584
27 828 000

41 324 584

2023-12-31

29274
17 440
130 725
18 658

196 097

2023-12-31

98 409
219 496
38 000
124 073

479 978

2023-12-31

41 742 000

2022-12-31

16 748
33365
6 160
7998
0

64 271

2022-12-31

13 705 292
27 828 000

41533292

2022-12-31

21923
17 440
130 725
0

170 088

2022-12-31

49 165
267703
35000
159 547

511415

2022-12-31

41 742 000
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Uppsala, det datum som framgar av var elektroniska

underskrift.

Katharina Israel Alexandra Sundin

Styrelseledamot Styrelseledamot

Ordforande

Axel Stolt Marilina Castellano Andreas Wiig
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Var revisionsberittelse har limnats det datum som framgar av var elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Pontus Ohlsson
Auktoriserad revisor
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